PAGE
2

	Ял шотан Зеленогорск илемын
депутат–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Зеленогорского сельского поселения

	 № 85

	12 января  2021 года

Решение

Собрания депутатов Зеленогорского сельского поселения

Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Зеленогорского сельского  поселения в состав Собрания депутатов Моркинского муниципального района  седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.1 Устава Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Зеленогорского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов Моркинского  муниципального района седьмого созыва депутата Собрания депутатов Зеленогорского сельского поселения Кирчанову Веру Зиновьевну.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Моркинского муниципального района седьмого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Зеленогорского сельского поселения.

Глава Зеленогорского сельского поселения                               Гранатова Н.В.

1